
 
 

UCHWAŁA NR XV/130/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/168/16 Rady Gminy Brenna z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Brenna 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/168/16 Rady Gminy Brenna z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Brenna (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 05.12.2016 r., poz. 6347) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. W skład komisji rewizyjnej wchodzi minimum 5 radnych za wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje przewodniczącego rady i wiceprzewodniczącego rady. W przypadku utworzenia klubów radnych 
w skład komisji wchodzi co najmniej po jednym przedstawicielu z każdego klubu.”; 

2) § 261 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzi minimum 5 radnych za wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje przewodniczącego rady i wiceprzewodniczącego rady. W przypadku utworzenia 
klubów radnych w skład komisji wchodzi co najmniej po jednym przedstawicielu z każdego klubu.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 4366


	UCHWAŁA NR XV/130/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 20 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4


		2025-07-09T06:36:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




